UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Đông, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc Tổ chức Giải thể thao cán bộ, giáo viên, nhân viên

ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Đông năm học 2024 - 2025

 Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 08/KHLT:PGDĐT-LĐLĐ ngày 21/01/2025 của

Phòng giáo dục và Đào tạo với Liên đoàn lao động quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức

Giải thể thao cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông

năm học 2024 - 2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông thông báo nội dung sau:

1. Phân cụm trưởng các cụm trường:

TT Cụm các trường
Thành phần các trường trong

cụm
Cụm trưởng

1 Phường Biên Giang
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Biên Giang
THCS Biên Giang

2 Phường Đồng Mai
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Đồng Mai
TH Đồng Mai I

3 Phường Yên Nghĩa
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Yên Nghĩa
TH Yên Nghĩa

4 Phường Dương Nội
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Dương Nội
THCS Lê Quý Đôn

5 Phường Kiến Hưng
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Kiến Hưng
THCS Kiến Hưng

6 Phường Phú La
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Phú La
THCS Phú La

7 Phường La Khê
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường La Khê
THCS Văn Khê

8 Phường Quang Trung
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Quang Trung
TH Nguyễn Trãi

9 Phường Hà Cầu
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Hà Cầu
THCS Lê Lợi

10 Phường Phú Lãm
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Phú Lãm
TH Phú Lãm

11 Phường Phú Lương
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Phú Lương
THCS Phú Lương

12 Phường Văn Quán
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Văn Quán
TH Nguyễn Du

13 Phường Phúc La Các trường Mầm non, Tiểu học, TH Văn Yên

THCS thuộc phường Phúc La

14 Phường Mộ Lao
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Mộ Lao
THCS Mỗ Lao

15 Phường Vạn Phúc
Các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS thuộc phường Vạn Phúc
THCS Vạn Phúc

2. Thời gian họp bốc thăm thi đấu:

- Thời gian: 8h30 ngày 13/02/2025 (thứ Năm)

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thành phần: Mỗi cụm phường cử 01 đồng chí đại diện Lãnh đạo, 01 đồng chí

phụ trách các môn thi đấu của Cụm.

3. Một số quy định về chuyên môn: Đối với Giải giành cho cán bộ quản lý của

môn thi Cầu lông, các cụm trường không đủ vận động viên để ghép đôi hoặc lẻ vận động

viên, lập danh sách gửi về phòng GDĐT, Ban tổ chức sẽ căn cứ số lượng VĐV đăng ký để

sắp xếp cho phù hợp.

Các trường được phân công nhiệm vụ cụm trưởng, tổ chức họp triển khai kế hoạch,

thống nhất trong cụm và lập danh sách đăng ký thi đấu của cụm mình gửi về Ban tổ chức

đúng thời gian quy định. Đề nghị các cụm trưởng triển khai họp đến tất cả các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS (công lập và tư thục) trên địa bàn phường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên tích cực tập luyện và

tham gia thi đấu các môn thể thao để Giải thi đấu thành công tốt đẹp.

Thông báo này thay cho Giấy mời, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo, CV PGD;

- Các trường  MN,TH,THCS;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-02-04T15:34:23+0700

		2025-02-04T15:48:24+0700

		2025-02-04T16:11:41+0700

		2025-02-04T16:11:41+0700

		2025-02-04T16:11:41+0700

		2025-02-04T16:11:41+0700